
ЖЗ £&

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
_ 2 0 ^ р .  мКиїв №

Про модернізацію комплексної 
системи захисту інформації в 
інформаційно-комунікаційній системі 
«Система електронного документообігу 
Міністерства освіти і науки України»

На виконання статті 8 Закону України «Про захист інформації в 
інформаційно-комунікаційних системах», статті 15 Закону України «Про 
електронні документи та електронний документообіг», статей 4, 16 Правил 
забезпечення захисту інформації в інформаційних, електронних комунікаційних 
та інформаційно-комунікаційних системах, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 29 березня 2006 року № 373, нормативного документа 
технічного захисту інформації 3.7-003-05 «Порядок проведення робіт із 
створення комплексної системи захисту інформації в інформаційно- 
комунікаційній системі»

НАКАЗУЮ:

1. Модернізувати комплексну систему захисту інформації в інформаційно- 
комунікаційній системі «Система електронного документообігу Міністерства 
освіти і науки України» (далі -  КСЗІ ІКС СЕД МОН).

2. Утворити робочу групу для організації та супроводження робіт із 
модернізації КСЗІ ІКС СЕД МОН у складі, що додається.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Міністерства освіти і науки України Захаріна С.

/
/

А ;
Г. і ;

Міністр Сергій ШКАРЛЕТ



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Міністерства освіти і науки України 
від лС  3  С 2Р  2022 року №

СКЛАД
робочої групи для організації та супроводження робіт із модернізації 

комплексної системи захисту інформації в інформаційно-комунікаційній 
системі «Система електронного документообігу 

Міністерства освіти і науки України»

№ Прізвище та власне ім’я 
посадової особи

Займана посада

1 2 3

1 Захарін Сергій
державний секретар Міністерства освіти 
і науки України, керівник робочої групи

2 ЄркоІнна

директор департаменту забезпечення 
документообігу, контролю та 
інформаційних технологій, заступник 
керівника робочої групи

3 Ясинський Ігор

головний спеціаліст відділу 
інформаційної безпеки департаменту 
забезпечення документообігу, контролю 
та інформаційних технологій, секретар 
робочої групи

4 Бойко Іван

головний спеціаліст відділу 
комп’ютерного забезпечення та ІТ 
департаменту забезпечення 
документообігу, контролю та 
інформаційних технологій

5 Дзюба Сергій

начальник відділу інформаційної 
безпеки департаменту забезпечення 
документообігу, контролю та 
інформаційних технологій

6 Коваленко Юрій

головний спеціаліст відділу 
комп’ютерного забезпечення та ІТ 
департаменту забезпечення 
документообігу, контролю та 
інформаційних технологій



2

1 2 3

7 Крушевський Сергій

заступник начальника відділу 
комп’ютерного забезпечення та ІТ 
департаменту забезпечення 
документообігу, контролю та 
інформаційних технологій

8 Пославський Іван

начальник відділу забезпечення 
діяльності керівництва департаменту 
забезпечення документообігу, контролю 
та інформаційних технологій

9 Ярошенко Євгеній

начальник відділу комп’ютерного 
забезпечення та ІТ департаменту 
забезпечення документообігу, контролю 
та інформаційних технологій

Т.в.о. директора департаменту забезпечення 
документообігу, контролю 
та інформаційних технологій —' Іван ПОСЛАВСЬКИИ


